
kde budete vidět
místo



MISE ABF 
spočívá v podpoře domácího průmyslu a klíčových 
oborů ve střední Evropě. Společnost se aktivně zapojuje 
do rozvoje a posílení konkurenceschopnosti místních 
podniků nejen na domácím trhu, ale i na mezinárodní 
úrovni. K tomu poskytuje příležitosti pro navazování 
a prohlubování obchodních partnerství a zajišťuje 
prostředí pro prezentaci produktů a služeb. PVA 
EXPO PRAHA je ideálním místem pro obchod, zábavu 
a setkávání, kde se prolínají podnikatelské a společenské 
aktivity. S důrazem na udržitelný a dlouhodobý rozvoj 
ABF a PVA EXPO PRAHA minimalizuje environmentální 
dopady akcí a podporuje udržitelné iniciativy.

VIZE ABF 
se soustředí na vytváření a budování veletržního, 
eventového a kongresového průmyslu a kultury 
v regionu. Posilování své vedoucí pozice v oboru 
organizování veletrhů a poskytování vysoce kvalitních 
a inovativních služeb, které podporují úspěch a růst 
našich zákazníků a partnerů. Klíčovou součástí vize je 
úsilí o vstup na zahraniční trhy, kde společnost usiluje 
o rozšíření svého působení a mezinárodního vlivu.

DLOUHODOBÉ CÍLE
• Digitální transformace a inovace:  

Rozvoj digitálních platforem a technologií pro veletrhy, 
výstavy a konference i hybridní s cílem rozšířit dosah akcí 
a zapojení mezinárodních účastníků.

• Udržitelnost a ekologická odpovědnost:  
Implementace udržitelných praktik a technologií v rámci 
veletržních, výstavních a kongresových činností a v rámci 
veletržního areálu s cílem zlepšit environmentální profil 
společnosti.

• Rozvoj a diverzifikace akcí:  
Identifikace nových trendů a tržních příležitostí pro 
rozšíření portfolia veletrhů, výstav a kongresů, včetně 
specializovaných akcí pro rychle rostoucí odvětví.

• Mezinárodní expanze a partnerství:  
Budování strategických partnerství s mezinárodními 
organizacemi a veletržními společnostmi ke zvýšení 
globálního dosahu a mezinárodní účasti na akcích.

• Vzdělávání a odborný rozvoj směrem do firmy 
i ven: Nabídka vzdělávacích programů, workshopů 
a seminářů během veletrhů a výstav pro zvyšování 
povědomí o veletržním oboru.

o nás

Profesionalita

Spolehlivost
Partnerství

Inovace

Přátelskost

2 3



• nejmodernější a největší multifunkční veletržní areál  
v Praze

• celková plocha výstaviště 105 000 m²

• 8 moderních ocelových hal o celkové ploše 37 000 m²

• možnost náročného zavěšování prvků a osvětlovacích 
ramp na střešní konstrukci. V jedné hale o 4 000 m²  
lze zavěsit ze stropu až 80 tun.

• haly umožňují vystavit extrémně velké a těžké exponáty 
(40–50 tun jeden exponát)

• šířka hal 40 m, světlost užívaného prostoru až 9 m

• návozová vrata až do výše 6 m

• technické přípojky podle potřeby vystavovatele

• venkovní výstavní plocha 10 000 m²

• výborná dopravní dostupnost 
(dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína)

• výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou 
(metro, autobus u areálu)

• parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m P+R

• příklady realizovaných veletrhů: 
FOR ARCH, FOR BIKES, FOR FISHING, E-SALON, 
AQUATHERM, CANNAFEST, HOLIDAY WORLD, 
PRAGODENT, MOTOCYKL, BTC PRAGUE

veletrhy
místo pro...

4 5



kongresy
místo pro...

• 2 Kongresové sály s kapacitou až 600 osob, možnosti 
uspořádání divadlo, škola, banket

• strategicky umístěny v patře ve Vstupních halách I a III, 
možnost dalšího propojení s výstavními halami

• velkorysá foyer vhodná pro slavností rauty, doprovodný 
program a prezentační stánky partnerů

• moderní audiovizuální technika s řídicím systémem  
AMX, širokoúhlá HD projekce, nebo LED obrazovka, 
možnosti doplnění AV techniky a využití mappingu

• denní světlo s možností zastínění

• klimatizace

• bezbariérový přístup

• velké průchozí zázemí za podiem, šatna, skladovací  
boxy, výtah

• moderní konferenční prostory s kapacitou 30 až 200 osob 
ve Vstupních halách I, II a III

• nové gastro provozovny ve Vstupních halách I, II a III 
a zajištění cateringových služeb

• velké konferenční sály pro až 3000 osob lze vybudovat ve 
výstavních halách

• možnost ubytování v partnerských hotelech, transfer 
hostů z hotelů

• parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m P+R

• příklady realizovaných kongresů:  
Škoda Auto, DELL, Honeywell, Mercedes, BTC Prague

6 7



PŘÍKLAD SET-UP KONFERENCE  
VE VÝSTAVNÍ HALE Č. 3
• velikost haly 4000 m2 (40 × 100 m)

• výška haly 9 m

• celkem 2000 míst k sezení v divadelním uspořádání

• prostor doplněn o lounge zóny s pohovkami, cateringové 
zóny apod.

• stage

• LED obrazovky – na hlavní stage + doplňkové obrazovky 
zavěšené na střešní konstrukci haly

PŘÍKLAD SET-UP KONFERENCE  
VE VÝSTAVNÍ HALE Č. 3
• velikost haly 4000 m2 (40 × 100 m)

• výška haly 9 m

• celkem 3200 míst k sezení v divadelním uspořádání

• židle šířky 440 mm, hloubky 530 mm, vzdálenost 
mezi řadami = 450 mm

• stage

• LED obrazovky po celé délce haly

kongresy
místo pro...

PROJEKT:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:

BTC PRAGUE
A3
1:300

01 02

06

07

08

09

10

12

14

15

16

17

18

23 24 25 26 27

19

20

21

22

13

03

04

05

11

01 36 m - DEKORACE - PŘÍMÝ

02 14 m - LED OBRAZOVKA - PŘÍMÝ

03 6 m - KINETIC BALLS- PŘÍMÝ

04 6 m - KINETIC BALLS- PŘÍMÝ

05 6 m - KINETIC BALLS- PŘÍMÝ

06 6 m - PRERIG - PŘÍMÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

07 6 m - PRERIG - PŘÍMÝ

10 2.5/K/9 m - LED OBRAZOVKA - “L”

11 2.5/K/9 m - LED OBRAZOVKA - “L”

12 6 m - LED OBRAZOVKA - PŘÍMÝ

13 6 m - LED OBRAZOVKA - PŘÍMÝ

14 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

08 6 m - PRERIG - PŘÍMÝ

09 6 m - PRERIG - PŘÍMÝ

ČERNÝ

ČERNÝ

15 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

16 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

17 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

18 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

19 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

20 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

22 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

21 12 m - PRERIG- PŘÍMÝ

23 27 m - FRONT TRUSS - PŘÍMÝ

24 30 m - DELAY TRUSS - PŘÍMÝ

25 30 m - DELAY TRUSS - PŘÍMÝ

26 30 m - DELAY TRUSS - PŘÍMÝ

27 30 m - DELAY TRUSS - PŘÍMÝ

PVA - HALA 3 - ROZLOŽENÍ TRUSSU
BTC PRAGUE 23

NOSNÍK 02 NOSNÍK 03 NOSNÍK 07 NOSNÍK 12 NOSNÍK 16 NOSNÍK 18NOSNÍK 01

8 9



AV technika v Kongresovém sále 2 ve VHI

PROJEKČNÍ TECHNIKA
• Dataprojektor FullHd8000AnsiLm NEBO

• LED stěna p2,8 rozlišení 2288 × 1232

• Video matice Bluestream, prezentační notebook, prezentér

OSVĚTLENÍ PÓDIA
• 8× GLP Impression  

• 8× LED světlo na pódium (4 na každou pozici)  

• přednastavené scény

OZVUČENÍ (SÁL + FOYER)
• 2–4 aktivní reproduktoroy EAW NT59  

• 16 stropních reproduktorů audac  

• digitální matice

• 6 mikrofonních sad  

• externí zvuk z pc či jiného zdroje  

• 8 skříňkových reproduktorů Bosch  

AV technika v Konferenčních sálech 5 a 6  
ve VHI

• v každé místnosti obrazovka 65“ 4K a ozvučení

• 1× mikrofon hand, 1× náhlavní sada

AV technika v Konferenčním sále 7 ve VHI

• 2× projektor 1920×1080, 5800 ANSI

• 2× plátno 16:9, 400×225 cm

• náhledový monitor 43“

• ozvučení, 8× reproduktor PS-P83T,  
2× subwoofer PS-P83WT, 
zesilovač DSP 2-750 MKII,  
2× mikrofon hand, 2× náhlavní sada

• notebook – win 11, Office 2021

• vybavení režie – pult na ozvučení SoundCraft Ui16, 
video BLACKMAGIC DESIGN ATEM MINI EXTREME

• osvětlení pódia – 8 ks světel TMH-H240

sály v areálu 
PVA EXPO PRAHA

 

 

Kongresový sál 1
je situován v 1. patře 

Vstupní haly III.

moderní  
Vstupní hala III

1 600 m2

Vstupní hala II
2 700 m2 HALA 8

1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 000 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
4 000 m2

     HALA 6
4 000 m2

moderní  
Vstupní hala I

1 600 m2

Kongresový sál 2
je situován v 1. patře 

Vstupní haly I.

HALA 2D
800 m2

5

4

1
3

6
7

místo...
kde vládne 

technika
 

10 11



AV technika v Kongresovém sále 1 ve VHIII

PROJEKČNÍ TECHNIKA
• projekce 16:9 (možno doplnit na 32:9)

• dataprojektor 11.000 ANSI LM, WUXGA, včetně objektivu

• datový přepínač, dálkové ovládání prezentace, 
prezentační notebook

• plátno 9 × 3,6 m, potřebná infrastrukturní kabeláž

OSVĚTLENÍ PÓDIA
• fresnel reflektor 1000 W – 6 ks  

profile reflektor 750 W – 4 ks

• stmívač, ovládací konzole

OZVUČENÍ
• aktivní reproduktory Line Array – podium – 6 ks

• aktivní reproduktory Line Array – Delay zadní část – 4 ks

• aktivní Subwoofer „18“ – 4 ks

• digitální stage box, digitální mixážní pult

• bezdrátová mikrofonní sada 
(2 ks hand, 2 ks náhlavní sada)

• připojení PC do audiosystému

• potřebná infrastrukturní kabeláž

AV technika v Konferenčním sále 1 ve VHII

• projektor Panasonic PT-VZ585, svítivost 5000 ANSI  

• rámové plátno 3200 × 2000 (16:10)  

• zvukový mix SOUNDCRAFT Ui 16  

• 2× ruční bezdrátový mikrofon SENNHEISER  

• 2× náhlavní bezdrátový mikrofon SENNHEISER  

• 2× reprobox 12“ Apart MASK 12-BL  

• projekční notebook DELL Vostro 15 – P62F001

místo...
kde vládne 

technika
 

12 13



• variabilita areálu umožňuje pořádání firemních  
eventů na míru: večírků, konferencí, seminářů, vyhlašování 
cen a anket, natáčení reklamních spotů, plesů, fashion 
show, představení nových vozů...

• 8 moderních ocelových hal o velikosti od 800 m2  
do 4 200 m2

• možnost náročného zavěšování prvků a osvětlovacích 
ramp na střešní konstrukci. V jedné hale o 4 000 m²  
lze zavěsit ze stropu až 80 tun.

• haly umožňují vystavit extrémně velké a těžké exponáty  
(40–50 tun jeden exponát)

• šířka hal 40 m, světlost užívaného prostoru až 9 m

• návozová vrata až do výše 6 m

• zajištění občerstvení pro denní akce v rámci vstupních hal  
a také zajištění cateringu pro večerní akce

• příklady realizovaných akcí: 
DEK, Mercedes, John Deere, F&F, Škoda Auto, 
Philip Morris, Lidl

firemní 
eventy

místo pro...

14 15



• možnost uspořádání dlouhodobých výstav v letních 
i zimních měsících

• 8 moderních ocelových hal o velikosti od 800 m2  
do 4 200 m2

• založení tradice – možnost každoročního opakování 
výstavy

• využití zvýšené návštěvnosti díky souběžně probíhajícím 
akcím v areálu 

• velmi dobré technické zázemí pro pořadatele 
(prostory pro registraci, reprezentativní kancelářské 
prostory, restaurace, kavárny, šatny, press centrum, 
business centrum)

• výborná dopravní dostupnost 
(dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína)

• výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou 
(metro, autobus u areálu)

• parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m P+R

• příklady realizovaných výstav: 
Titanic, Brick Republic, Prague Car Festival, Výstava 
stanů, Výstava psů, Tutanchamon

výstavy
místo pro...

16 17



• velká variabilita hal umožňuje pořádání kulturních akcí 
a sportovních eventů

• 8 moderních ocelových hal o velikosti od 800 m2  
do 4 200 m2 

• 3 vstupní haly pro bezproblémové odbavení 
návštěvníků včetně sociálního zázemí

• skvělé občerstvení ve všech vstupních halách

• výborná dopravní dostupnost 
(dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína)

• výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou  
(metro, autobus u areálu)

• parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m P+R

• příklady realizovaných akcí: 
Utubering, Prague Handball Cup, šipkové turnaje PDC,  
EVLS PRAGUE

kulturu 
a sport

místo pro...

18 19



GASTRO PROVOZOVNY VE VSTUPNÍCH HALÁCH
• ve Vstupních halách I, II a III se nachází Clara Café (Costa 

Coffee) se skvělou kávou a výborným občerstvením

• ve Vstupních halách II a III se nachází zcela nové restaurace 
Puzzle Restaurant, kde si sestavíte své menu

ABF CATERING
• nový provozovatel všech gastro provozů ve vstupních 

halách a venkovních stáncích

• zajistí veškeré denní občerstvení i ve výstavních halách, při 
konferencích a dalších eventech

• dokáže ve svých restauracích obsloužit až 2000 osob za 
hodinu

• jídelní lístek je přizpůsobován každému veletrhu podle jeho 
zaměření

• nabízí širokou škálu pokrmů, které zohledňují aktuální 
gastronomické trendy

• dbá na efektivní logistiku a plynulý servis i při vysoké 
návštěvnosti

plné chutí
místo...

20 21



12003-24
ZAKÁZKA VÝKRESAKCE

OVĚŘOVACÍ STUDIE
OBSAH MĚŘÍTKO DATUM

HOTEL PARDUBICE
VÝKRES Č.

2024-03-13-VIZUALIZACE - EXTERIER

VIZUALIZACE - EXTERIER

VIZUALIZACE - ADMINISTRATIVA 37003-24
ZAKÁZKA VÝKRESAKCE

OVĚŘOVACÍ STUDIE
OBSAH MĚŘÍTKO DATUM

HOTEL PARDUBICE
VÝKRES Č.

2024-03-13-

VIZUALIZACE - ADMINISTRATIVA

VIZUALIZACE - RESTAURACE 19003-24
ZAKÁZKA VÝKRESAKCE

OVĚŘOVACÍ STUDIE
OBSAH MĚŘÍTKO DATUM

HOTEL PARDUBICE
VÝKRES Č.

2024-03-13-

VIZUALIZACE - RESTAURACE

VIZUALIZACE - ADMINISTRATIVA 32003-24
ZAKÁZKA VÝKRESAKCE

OVĚŘOVACÍ STUDIE
OBSAH MĚŘÍTKO DATUM

HOTEL PARDUBICE
VÝKRES Č.

2024-03-13-

VIZUALIZACE - ADMINISTRATIVA

• skvělá dopravní dostupnost

• 4 podlaží

• 105 dvoulůžkových pokojů

• moderní a funkční interiéry

• parkování, restaurace, lobby

• navazující administrativní budova

• moderní kancelářské prostory

• otevíráme na podzim 2025

pro hotel
místo...

10003-24
ZAKÁZKA VÝKRESAKCE

OVĚŘOVACÍ STUDIE
OBSAH MĚŘÍTKO DATUM

HOTEL PARDUBICE
VÝKRES Č.

2024-03-13-VIZUALIZACE - EXTERIER

VIZUALIZACE - EXTERIER

22 23



kapacity sálů

  DIVADLO ŠKOLA BANKET

Kongresové sály 1, 2 600 m2 600 280 380

Foyer 480 m2 

Konferenční sál 1 208 m2 150 70 100

Konferenční sál 3 48 m2 30 × ×

Konferenční sál 4 100 m2 60 × ×

Konferenční sál 5 28 m2 20 × ×

Konferenční sál 6 45 m2 30 × ×

Konferenční sál 7 300 m2 200 80 100

místo...
v srdci 
Evropy

kapacity výstavních hal
  DIVADLO ŠKOLA BANKET

Hala 1 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 2 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 2D 800 m2 600 360 270

Hala 3 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 4 4200 m2 3100 1900 1400

Hala 5AB  2600 m2 1900 1200 850

Hala 5CD  2400 m2 1800 1100 800

Hala 6 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 7 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 8 1170 m2 850 530 390

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

3

1

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

E

VSTUP

A1
VSTUP

F

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C
7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP

1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 5

Autobus
Výstaviště Letňany

Metro linka C - stanice Letňany

4

2

1

5
6

1

3

7

HALA 7

Vstupní hala I

Vstupní hala II

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly I a III)

Vstupní hala III WC

První pomoc

Šatna

Bankomat Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Registrace

InformaceKonferenční sály ve Vstupní hale II (sály 1, 3)

Konferenční sál 4 (přízemí Vstupní haly III)

Konferenční sály (přízemí Vstupní haly I)

1

3

5
6

7

4

24 25



PVA EXPO PRAHAMÍSTO PRO VELETRHY A VÝSTAVY

• haly o velikosti od 800 m2 do 4 200 m2

• možnost náročného zavěšování prvků a osvětlovacích ramp 
na střešní konstrukci. V jedné hale o 4 000 m²  
lze zavěsit ze stropu až 80 tun.

• haly umožňují vystavit extrémně velké a těžké exponáty 
(40–50 tun jeden exponát)

• šířka hal 40 m, světlost užívaného prostoru až 9 m

• návozová vrata až do výše 6 m

• přípojky podle potřeby vystavovatele

• zajištění občerstvení a cateringových služeb

• zajištění stavby stánků

• zajištění AV techniky, mobiliáře a dalšího technického 
vybavení pro vaši akci

• předprodej vstupenek

• celková plocha výstaviště 105 000 m²

• 8 moderních ocelových hal o celkové ploše 37 000 m²

• venkovní výstavní plocha 10 000 m²

• 2 Kongresové sály

• 6 konferenčních sálů

• velmi dobré technické zázemí pro pořadatele: 
dostatečné prostory pro registraci, reprezentativní  
kancelářské prostory; press centrum; business centrum; 
copy centrum; restaurace; kavárny; šatny; bankomaty; 
toalety VÝBORNÁ DOPRAVNÍ DOSTUPNOST

• dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína

• městská hromadná doprava: metro, autobusy

• parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m od areálu P+R

místo...
PVA EXPO 

PRAHA
 

největší a nejmodernější 
veletržní areál v Praze

metro trasa C, 
stanice Letňany

 

 

Kongresový sál 1
je situován v 1. patře 

Vstupní haly III.

moderní  
Vstupní hala III

1 600 m2

moderní  
Vstupní hala I

1 600 m2

Vstupní hala II
2 700 m2 HALA 8

1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 000 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
4 000 m2

     HALA 6
4 000 m2Kongresový sál 2

je situován v 1. patře 
Vstupní haly I.

HALA 2D
800 m2

26 27



PARTNEŘI VÝSTAVIŠTĚ

ČLENSTVÍ V:

PVA EXPO PRAHA
Beranových 667

199 00 Praha 9 – Letňany

info@pvaexpo.cz
www.pvaexpo.cz 


